MOTOCLUB
IPA NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

31 OTTOBRE 2021

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 3 RUN

CHALLENGE MX1 MX2

CHALLENGE MX1 - 2° CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:12

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

31/10/2021 15:20 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:08.083 15:36:01.772 1 15:27:31.204
(666) GRECO ALBERTO 6 2:08.263 +0.180 15:38:10.035 2 2:10.797 +0.392 15:29:42.001
1 15:27:15.479 7 2:09.916 +1.833 15:40:19.951 3 2:10.989 +0.584 15:31:52.990
2 2:02.485 +1.280 15:29:17.964 8 2:08.790 +0.707 15:42:28.741 4 2:13.302 +2.897 15:34:06.292
3 2:02.048 +0.843 15:31:20.012 5 2:12.695 +2.290 15:36:18.987
4 2:03.727 +2.522 15:33:23.739 (733) BRAMBILLA ANDREA 6 2:11.441 +1.036 15:38:30.428
5 2:02.863 +1.658 15:35:26.602 1 15:27:25.172 7 2:10.688 +0.283 15:40:41.116
6 2:01.205 15:37:27.807 2 2:11.428 +3.823 15:29:36.600 8 2:10.405 15:42:51.521
7 2:03.557 +2.352 15:39:31.364 3 2:07.806 +0.201 15:31:44.406
8 2:03.344 +2.139 15:41:34.708 4 2:07.605 15:33:52.011 (35) DI BLASIO ANDREA
5 2:09.010 +1.405 15:36:01.021 1 15:27:42.704
(82) GAIARDONI ALEX 6 2:08.445 +0.840 15:38:09.466 2 2:25.000 +3.415 15:30:07.704
1 15:27-14.815 7 2:09.675 +2.070 15:40:19.141 3 2:22.603 +1.018 15:32:30.307
2 2:01.028 15:29:15.843 8 2:10.201 +2.596 15:42:29.342 4 2:21.585 15:34:51.892
3 2:05.976 +4.948 15:31:21.819 5 2:24.709 +3.124 15:37:16.601
4 2:03.189 +2.161 15:33:25.008 (921) MILIE™ VINCENZO 6 2:25.130 +3.545 15:39:41.731
5 2:03.072 +2.044 15:35:28.080 1 15:27:29.296 7 3:10.679 +49.094 15:42:52.410
6 2:02.548 +1.520 15:37:30.628 2 2:09.017 +1.973 15:29:38.313
7 2:03.518 +2.490 15:39:34.146 3 2:07.044 15:31:45.357
8 2:10.124 +9.096 15:41:44.270 4 2:08.962 +1.918 15:33:54.319
5 2:07.924 +0.880 15:36:02.243
(677) BOLGERI GIANMARIA 6 2:08.145 +1.101 15:38:10.388
1 15-27-18.140 7 2:10.067 +3.023 15:40:20.455
2 2:03.904 +0.167 15:29:22.044 8 2:10.441 +3.397 15:42:30.896
3 2:03.737 15:31:25.781
4 2:05.208 +1.471 15:33:30.989 (303) MANZONI MORIS
5 2:05.763 +2.026 15:35:36.752 1 15:27:29.797
6 2:05.025 +1.288 15:37:41.777 2 2:11.225 +2.660 15:29:41.022
7 2:06.140 +2.403 15:39:47.917 3 2:10.643 +2.078 15:31:51.665
8 2:08.916 +5.179 15:41:56.833 4 2:08.952 +0.387 15:34:00.617
5 2:08.565 15:36:09.182
(770) PINI MASSIMO 6 2:09.572 +1.007 15:38:18.754
1 15:27:19.688 7 2:09.133 +0.568 15:40:27.887
2 2:03.681 15:29:23.369 8 2:08.698 +0.133 15:42:36.585
3 2:05.149 +1.468 15:31:28.518
4 2:04.647 +0.966 15:33:33.165 (88) GUIDI MASSIMO
5 2:05.980 +2.299 15:35:39.145 1 15:27:27.732
6 2:05.762 +2.081 15:37:44.907 2 2:07.597 +1.926 15:29:35.329
7 2:06.007 +2.326 15:39:50.914 3 2:05.671 15:31:41.000
8 2:10.473 +6.792 15:42:01.387 4 2:06.040 +0.369 15:33:47.040
5 2:06.653 +0.982 15:35:53.693
(179) BUTTI NORIS 6 2:19.547 +13.876 15:38:13.240
1 15:27:19.285 7 2:13.078 +7.407 15:40:26.318
2 2:07.328 +1.883 15:29:26.613 8 2:13.106 +7.435 15:42:39.424
3 2:05.445 15:31:32.058
4 2:05.847 +0.402 15:33:37.905 (27) TAVASCI MANUEL ENZO
5 2:05.968 +0.523 15:35:43.873 1 15:27:36.493
6 2:06.476 +1.031 15:37:50.349 2 2:08.492 +0.222 15:29:44.985
7 2:06.816 +1.371 15:39:57.165 3 2:10.059 +1.789 15:31:55.044
8 2:09.190 +3.745 15:42:06.355 4 2:10.042 +1.772 15:34:05.086
5 2:08.332 +0.062 15:36:13.418
(22) SIRTOLI FRANCO 6 2:09.367 +1.097 15:38:22.785
1 15:27:22.945 7 2:08.977 +0.707 15:40:31.762
2 2:06.139 15:29:29.084 8 2:08.270 15:42:40.032
3 2:06.847 +0.708 15:31:35.931
4 2:06.774 +0.635 15:33:42.705 (60) BORELLA STEFANO
5 2:07.620 +1.481 15:35:50.325 1 15:27:27.133
6 2:06.823 +0.684 15:37:57.148 2 2:12.985 +2.611 15:29:40.118
7 2:10.983 +4.844 15:40:08.131 3 2:12.458 +2.084 15:31:52.576
8 2:13.388 +7.249 15:42:21.519 4 2:12.004 +1.630 15:34:04.580
5 2:12.921 +2.547 15:36:17.501
(5) MAZZAFERRO DOMENICO 6 2:11.460 +1.086 15:38:28.961
1 15:27:25.683 7 2:10.374 15:40:39.335
2 2:09.095 +1.012 15:29:34.778 8 2:10.935 +0.561 15:42:50.270
3 2:08.930 +0.847 15:31:43.708
4 2:09.981 +1.898 15:33:53.689 (288) BERETTA FRANCESCO
DSC Orbits

Direttore di gara

Stampato: 31/10/2021 15:49:29

G www.kronosvarese.com

Timing system



